МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНIЙ ЗАКЛАД

«ЗЕЛЕНОГІРСЬКА СЕРЕДНЯ ШКОЛА» БІЛОГІРСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БЕЛОГОРСК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «ЗЕЛЕНОГОРСК ОРТА МЕКТЕБИ»

ПРИКАЗ
 31.08.2022 г.                                     с. Зеленогорское                                                   №381

Об организации функционирования ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества

образования МБОУ «Зеленогорская СШ» Белогорского района Республики Крым, в

целях соответствия образовательных результатов требованиям образовательных

стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования ВСОКО.

2. Утвердить план-график мониторинга учебных достижений обучающихся на

2022/2023 учебный год.

3. Заместителям директора по УВР Керимовой Л.И., Рудой Л.В., ответственным за

реализацию ООП:

3.1.обеспечить функционирования ВСОКО;

3.2. по итогам учебного года осуществить анализ результатов ВСОКО по

направлениям деятельности;

3.3. по итогам анализа предоставить План мероприятий по повышению качества

образовательной деятельности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     Р.Б. Джанишаев

		2022-11-21T13:25:28+0300
	Джанишаев Решат Борисович